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Le pietanze e prezzi indicati sono aggiornati al 23/01/2021, potrebbero subire modifiche o variazioni. Per il menu aggiornato,

i prezzi attuali e I'elenco degli ingredienti vai alla pagina: https://brescia.mymenu.it/ristoranti/yoshi

Zensai - Antipasti

Antipasto misto
Antipasto misto Degustazione 4 assaggini

Dim Sum Mix
Dim sum di gamberi, branzino, seppia, polpo, verdure

Edamame
Bacelli di soia

Gamberi Rossi Crudi Sashimi
1pz

Samurai Stick 3 pz

Stick di gamberi con edamame avvolti in pasta croccante e salsa piccante

Scampi Crudi Sashimi
1pz

Shaomai
Ravioli di gamberi al vapore con salsa verde

Tris

Tartare di salmone, branzino e tonno

Yakimono - Piatti caldi

Branzino Jyou al Vapore con Sake e lkura
Capesante e Granchio Reale Gratinate al Forno

Gin Dara
Merluzzo nero d 'Alaska in salsa di miso

Nikujaga
Bocconcini di manzo con zenzero dolce

Pancetta stufata
Pancetta di maiale stufata per 4 ore con soia e vino

Menu aggiornato al: 23/01/2021

€ 13,20

€12,10

€4,40

€2,20

€ 8,80

€3,30

€7,70

€ 11,00

€ 18,70

€ 15,40

€ 24,20

€ 16,50

€ 16,50
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Sake No Teryaki
Filetto di salmone alla piastra

Shiromi Karaage
Branzino croccante con germogli di soia

Toro No Teriyaki
Ventresca di tonno alla piastra

Toro teriyaki
Filetto di tonno alla piastra

Yakitori
Spiedini di pollo e gamberi e salsa teriyaki

Yakizakana Ebi
Gamberoni alla piastra

Riso - Spaghetti

Beef Yoshi soba
Spaghetti di grano saraceno con manzo

Ebi Tori Gohan
Riso saltato con gamberi e pollo piccante

Gohan
Riso bianco

Kaisen Gohan
Riso saltato con branzino, calamari, gamberi

Kaisen Sobain Zuppa
Spaghetti in zuppa con frutti di mare

Kaisen udon in zuppa
Spaghetti di riso in zuppa con frutti di mare

Kani Gohan
Riso saltato al wok, polpa di granchio, tobiko

Riso con gamberi
Riso saltato con gamberi e verdure8.8
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€ 14,30

€ 16,50

€ 14,30

€ 15,40

€ 13,20

€ 14,30

€ 11,00

€8,80

€2,20

€8,80

€ 13,20

€ 13,20

€ 11,00

€8,80

Pagina 2


https://brescia.mymenu.it/

Sai Gohan
Riso saltato con verdure

Spaghetti di Soia
Con gamberi, verdure e tobiko piccante

Teppan Yaki Gohan
Riso con filetto di manzo in salsa yakiniku

Yaki Udon
Spaghetti udon (farina di riso) con gamberi e verdure

Usuzukuri - Carpacci

Amaebi e Polipo
Gamberi rossi siciliani e polipo al vapore

Carpaccio di ricciola

Maguro Tataki
Carpaccio di tonno scottato

Usuzukuri Sake
Carpaccio di salmone

Tartare

Misto di Tartare e Carpaccio
Tartare di Salmone con Avocado

Tartare di Tonno con Avocado

Salada - Insalata

Keisen Salada Thai
Insalata, mango, gamberi, polipo e cocco

Salada ebi
Insalata mista con gamberi, salsa di carote
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€6,60

€9,90

€ 11,00

€8,80

€ 17,60

€15,40

€ 16,50

€ 13,20

€ 18,70

€ 13,20

€ 15,40

€12,10

€11,00
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Sashimi Salada
Insalata di sashimi con salsa wasabi

Wakame Salada
Insalata di alghe

Sushi - Sashimi

Chirashi
Letto di riso con pesce misto

Sake don
Tartare di salmone su letto di riso venere

Sake Tataki
Salmone scottato con crosta di sesamo

Sashimi di Salmone
12 pz.

Sashimi di Tonno
12 pz.

Sashimi Misto
16 pz.

Susa
16 pz. sushi, sashimi e maki misto

Sushi creativo dello Chef
8 pz. nighiri special

Sushi Misto
9 pz nighiri, 4 pz maki

Sushi Speciale
12 pz. nighiri, 6 pz. maki

Barche

Barchetta
21 pz. sushi sashimi e maki
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€ 14,30

€5,50

€ 15,40

€ 16,50

€ 15,40

€15,40

€17,60

€ 19,80

€ 19,80

€ 22,00

€ 15,40

€ 22,00

€ 25,30
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Barchetta Media
40 pz. sushi sashimi maki e gunkan

Hosomaki

Hosomaki Misto

Kappa
Avocado

Sake
Salmone

Tekka
Tonno

Uramaki

Anguilla Roll
Anguilla arrosto, salmone, salsa di miso

Dragon Roll
Gamberoni fritti e avocado

Ebi Fry
Gamberoni fritti con tobiko

Futomaki fritto
Salmone, philadelphia, avocado, tobiko, sesamo, panko in salsa teriyaki

Hotategai Black Roll
Salmone cotto, philadelphia, avocado, ricoperto di capesante con riso venere

Magic Roll
Avocado, tartare di gamberi rossi, salmone

New Rainbow Roll
Gamberoni fritti con pesce misto scottato con salsa di miso

Philadelphia

Salmone croccante con philadelphia
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€ 50,60

€6,60

€4,40

€5,50

€5,50

€ 16,50

€ 14,30

€9,90

€ 14,30

€ 17,60

€ 16,50

€15,40

€9,90
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Roll Speciale
Salmone, philadelphia, mango, avocado

Saudate do Brasil
Salmone speziato, avocado, uova di salmone, salsa teriyaki

Spicy Salmon roll
Tartare di salmone piccante avvolto con salmone e avocado con scaglie di mandorle

Tiger Roll
Gamberoni fritti, salmone, ikura e salsa teriyaki

Uramaki Misto Yoshi

Temaki

Amaebi Temaki
Gamberoni crudi

California Temaki
Granchio, avocado, maionese

Salmone Avocado Temaki

Temaki Ebiten
Gamberoni fritti

Temaki Spicy Salmon
Tartare di salmone piccante e philandelphia

Tonno Avocado Temaki

Nighiri 1 Pz.
Amaebi

Anguilla

Branzino

Capesante

Menu aggiornato al: 23/01/2021

Yoshi

brescia.mymenu.it

€ 15,40

€ 14,30

€ 13,20

€ 14,30

€12,10

€6,60

€6,60

€6,60

€6,60

€6,60

€6,60

€ 2,00

€2,00

€1,50

€ 2,00
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Ebi €1,50

Gio € 2,50
Gonkan, salmone, tartare di salmone, ikura

Gunkan Ebi € 2,50
Salmone, tartare di gamberi, maionese

Gunkan lkura €2,50
Uova di salmone e alga all'esterno

Gunkan Rose € 3,00
Branzino, gamberi rossi, tobiko

Gunkan Yoshi Style € 3,00
Salmone, uova di quaglia, ikura

Nigiri Jyou Salmone €2,50
Salmone scottato, salsa di miso, tobiko

Ricciola €2,00
Salmone €1,50
Tonno € 2,00
Contorni

Alghe nere saltate con edamame €7,70
Tufu alla Piastra €5,50
Verdure Miste €5,50

Con germogli di soia alla piastra

Bevande

Cocacola € 3,00
Coca cola zero € 3,00
Estathe limone € 3,00
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Estathe pesca € 3,00
Fanta € 3,00
Sprite € 3,00

Birre Giapponesi

Asahi Steiny €5,00
50 cl

Kirin - 500 ml €5,00
Sapporo Steiny - 500 ml € 5,00

Spumanti e Champagne
Bellavista € 40,00

Bollinger € 70,00
Special cuvee

Cadel bosco € 40,00
Champagne Brut Dom Perignon € 180,00
Champagne Brut Veuve Clicquot € 60,00
Franciacorta Brut Prestige € 40,00

Ca' del Bosco

Franciacorta Brut Cuvee € 40,00
Bellavista

Manfredi € 15,00
Moet Imperial € 60,00

Moét & Chandon
Vini Bianchi
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Gewurztraminer
Lugana brolettino
Lugana terecrea

Miller thurgau

Riesling

Vini Rossi
Lagrein

Morellino
Valpolicella

Vini Rose'

Chiaretto "La Moglie Ubriaca"
Agricola "La Basia"

Rosa dei Frati
Ca dei Frati

Rose
Abate nero
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€ 23,00

€ 23,00

€ 17,00

€ 18,00

€ 24,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 17,00

€ 16,00

€ 18,00

€ 28,00
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